بانک جهانی:
تورم غذا در ایران 7.5 درصد کم شد

بانک جهانی از کاهش 7.5 درصدی تورم اسمی مواد غذایی در ایران خبر داد
و ایران را در گروه کشورهای سبز از نظر تورم واقعی مواد غذایی قرار داد.

بانک جهانی در گزارشی با موضوع تورم مواد غذایی در جهان نرخ تورم اسمی مواد غذایی ایران
در دومین ماه 2024 برابر با بهمن 1402 را 31.2 درصد اعلام کرد.

تورم مواد غذایی ایران در این ماه نسبت به ماه قبل 7.5 واحد کاهش داشته است. بانک جهانی
نرخ تورم مواد غذایی ایران در نخستین ماه 2024 برابر با دی ماه 1402 را 38.7 درصد برآورد
کرده بود.نرخ تورم مواد غذایی ایران در فوریه 2024 کمترین رقم طی حداقل 12 ماه گذشته

بوده است.